

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, maltodextriini, kasvisrasva (palmu), happo: sitruunahappo, aromit, liivate (sika), emulgointiaineet (SOJJAlesitiini) värit: E100, E141, E120.

Allergeenit FI

Sisältää: Soija

Saattaa sisältää: Gluteeni, Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energiaa 1716 kJ / 406 kcal

Rasvaa 8 g

josta tyydyttyneitä rasvahappoja 3,5 g

Hiilihydraatteja 84 g

josta sokereita 57 g

Proteiinia 0 g

Suolaa 0 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, maltodextrin, vegetabiliskt fett (palm), syra: citronsyra, smakämnen, gelatin (gris), emulgeringsmedel (SOJJAlecitin), färgämnen: E100, E141, E120.

Allergener SE

Innehåller: Soja

Kan innehålla: Gluten, Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1716 kJ / 406 kcal

Fett 8 g

varav mättade fettsyror 3,5 g

Kolhydrater 84 g

varav sockerarter 57 g

Protein 0 g

Salt 0 g